
Instrukcija 
retencinėms 
kapoms



Sveikiname pabaigus gydymą Ordoline kapomis! 
Kartu pasiekėme puikių rezultatų! 

Svarbu žinoti, kad žmogaus dantys nuolat juda, todėl 
baigus gydymą dantis būtina užfiksuoti taisyklingoje 
padėtyje retencinių kapų pagalba. Jas rasite šiame 
siuntinyje ir tikime, jog atsakingai jas nešiosite stabilaus 
gydymo rezultato užtikrinimui.

Geriausiam rezultatui užtikrinti retencines kapas 
rekomenduojame nešioti šiuo dažnumu:

0 - 4 
mėnesiai

22 valandas 
per parą

4 - 24 
mėnesiai

Kiekvieną 
naktį

Po 24 
mėnesių

1 naktį 
per savaitę



Naudojimo rekomendacijos

Kapas pradėkite dėti nuo priekinių dantų ir baikite 
galiniais krūminiais dantimis;

Kapas nusiimkite nuo galinių krūminių dantų ir 
baikite priekiniais.

 
Retencinių kapų priežiūra

Retencinių kapų priežiūrai naudokite šepetėlį ir dantų 
pastą, neturinčią abrazyvių medžiagų, tokių kaip 
aliuminio oksidas, kalcio karbonatas, kalcio fosfatas 
(šių medžiagų yra balinamojoje dantų pastoje). Kapas 
plaukite po tekančiu drungnu arba šaltu vandeniu.



Burnos priežiūra

Dantis valykite kaip ir įprastai – dantų šepetėliu su 
pasta, naudokite tarpdančių siūlą. 
Retencines kapas pametus, sugadinus, deformavus ar 
esant burnos gleivinės pažeidimui, rekomenduojame 
kreiptis į savo gydytoją / sveikatos priežiūros specialistą. 
Svarbu nenešioti sugadintų retencinių kapų. 
Esant poreikiui, rekomenduojame kreiptis į kapų 
gamintoją – Ordoline.

Apie su priemone susijusį rimtą incidentą praneškite 
gamintojui ir tos valstybės narės, kurioje naudotojas ir 
(arba) pacientas yra, kompetentingai institucijai. 



Norime paskatinti Jus dalintis gerąja savo gydymo 
patirtimi - tokiu būdu įkvėpsite ir padėsite kitiems 
pasiryžti gydymui Ordoline kapomis (tai galite padaryti 
savo socialiniuose tinkluose su @Ordoline žyme). 

Instrukcijas retencinėmis kapomis 
kitomis kalbomis galite rasti nuskaičius 
QR kodą.

Instructions for Ordoline removable 
orthodontic retainers in other languages 
can be found following the QR code.



Pranešimas dėl asmens duomenų tvarkymo

Vadovaudamiesi Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (toliau – 
BDAR) 14 straipsnį informuojame, kad  UAB Ordoline , juridinio asmens 
kodas: 305610551; adresas: A. Vivulskio g. 7-202, Vilnius, Lietuva yra 

Jūsų asmens duomenų valdytojas. Visa BDAR 14 straipsnyje numatyta 
informacija apie Jūsų asmens duomenų tvarkymą yra skelbiama 

Ordoline internetinėje svetainėje 
https://ordoline.lt/privatumo-politika-pacientams/

Instrukcijos redakcijos data: 2023.08.10

UAB Ordoline
A. Vivulskio g. 7-202

LT-03162 Vilnius, Lietuva


